
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 13 czerwca 2024 r. 

Poz. 16   
 

  

  

ZARZĄDZENIE NR 28 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ujednolicenia nazewnictwa jednostek organizacyjnych Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego w związku z nowelizacją zarządzenia w sprawie nadania statutu 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2024 r. poz. 812) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 57 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 31 grudnia 2012 r. 

w sprawie ujednolicenia nazewnictwa jednostek organizacyjnych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

w związku z nowelizacją zarządzenia w sprawie nadania statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego  

(Dz. Urz. ABW poz. 30). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

  

 

 


		2024-06-13T13:35:58+0000




